Рэспубліка Беларусь

ВАЎКАВЫСКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

ПРАТАКОЛ

15.01.2019        № 1
г.Ваўкавыск

	Республика Беларусь

ВОЛКОВЫССКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПРОТОКОЛ

г.Волковыск

заседания Совета по развитию предпринимательства

при Волковысском районном исполнительном комитете

Заместитель председателя – Андрушкевич Т.В.
Секретарь – Холопова О.Ю.
Присутствовали – 11 человек
Повестка дня:

1. Подведение итогов работы Совета по развитию предпринимательства при Волковысском районном исполнительном комитете (далее - Совет) за 2018 год. Рассмотрение и утверждение плана работы на 2019 год (заместитель председателя Совета– Андрушкевич Т.В.).
2. Обсуждение внесения изменений в состав  Совета (заместитель председателя Совета - Андрушкевич Т.В.).

3. Утверждение плана проведения IV Недели Белорусского предпринимательства в Волковысском районе.

1.СЛУШАЛИ: Андрушкевич Т.В.
РЕШИЛИ:

1.1.Информацию о работе Совета в 2018 г. принять к сведению, разместить на официальном Интернет-сайте Волковысского районного исполнительного комитета.
1.2. Утвердить план работы на 2019 г. (прилагается).
2.СЛУШАЛИ: Андрушкевич Т.В.

РЕШИЛИ:
2.1. Одобрить предлагаемые кандидатуры по составу Совета (список прилагается).

2.2. Секретарю Совета – Холоповой О.Ю. подготовить проект решения Волковысского районного исполнительного комитета об изменении его состава.
3. СЛУШАЛИ: Андрушкевич Т.В.

РЕШИЛИ:
3.1. Утвердить план проведения IV Недели Белорусского предпринимательства в Волковысском районе (к протоколу прилагается).
Заместитель председателя                                          Т.В.Андрушкевич
Секретарь                                                                    О.Ю.Холопова